i

VENETO

1" Giornata Circuito Aquasport 2012/2013
RISULTATI

50 Stile Libero

Valdobbiadene, Domenica 11/11/2012 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 6
4° 1
5° 5
6° 2
1° 6
2° 5
3° 3
4° 4
5° 1
6° 2
1° 2
2° 5
3° 6
4° 3
5° 1
6° 4
1° 6
2° 1
3° 3
4° 5
5° 4
6° 2
1° 2
2° 5
3° 4
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BORTOLIN KATIA
BIANCO ZOHARA
PERENCIN GIULIA
PAVAN SILVIA
ZAMPERONI VALENTINA
SIMIONI GIULIA

SARTORI MARGHERITA
ANDREOLA GIULIA
FOLLADOR MARTA
GARBUIO PAOLA
BAREL ELENA
PIOVESAN BEATRICE

FACCINETTO CAROL
SALGARELLI VITTORIA
CONETTA ALESSIA
MORETTO CHIARA
REBULI GIORGIA
BOTTEGA VALENTINA

GIARDINI ELEONORA

DA RIVA BEATRICE

DE FAVERI ALESSANDRA
DE POI ARIANNA
POZZER MORENA
VANZIN CAMILLA

BROCCHETTO SUSANNA
MARINO MARIA PIA
BORTOLATO VALENTINA

POSITELLO IRIDE
SECH ALESSANDRA
BARIN LAURA
SPAGNOL FABIANA

Serie

Anno

1993
1995
1994
1991
1994
1991

1988
1996
1990
1994
1989
1994

1991
1997
1993
1995
1989
1994

1985
1991
1967
1992
1962
1995

1974
1966
1996

1996
1989
1976
1980

Foglion. 1
09/10/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

STELLA MARINA S.S.D. RL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. ANTARES NUOTO

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL
A.S.D. ANTARES NUOTO

STELLA MARINA S.S.D. RL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

STELLA MARINA S.S.D. RL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS

STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS

STELLA MARINA S.S.D. RL

Tempo

00:29.5
00:30.1
00:30.3
00:31.4
00:31.8
00:32.0

00:31.6
00:31.9
00:32.4
00:34.3
00:35.5
00:35.9

00:35.1
00:35.4
00:35.6
00:36.4
00:36.7
00:37.1

00:34.2
00:35.5
00:37.8
00:38.9
00:40.6
00:40.9

00:41.0
00:42.2
00:42.7

00:37.9
00:40.3
00:43.3
00:44.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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